Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 2190/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a revitalização das Quadras esportivas localizadas na Rua da Prata no Bairro Mollon IV.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a revitalização das Quadras esportivas localizadas na Rua da Prata no Bairro Mollon IV, nesta cidade.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores do local solicitando essa providência, pois da forma que se encontra é lamentável, está em estado de abandono, necessitando de reparos, revitalização total para que os moradores possam usufruir desse espaço de lazer.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de Março de 2018.

Cláudio Peressim				Celso Luccatti Carneiro								 “Celso da Bicicletaria”
[bookmark: _GoBack]   	     - Vereador -					-Vereador-

f6247f27-1ab1-4863-97ca-846fb5852aac.png
PROTOCOLO 3380/2018 - 09/03/2018 15:54

image1.jpeg

image10.jpeg